
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 

Not classified (75% = 11 Laps) 

DQ 

No. 

98 
126 
13 

141 
29 
99 
26 
55 
5 
0 

19 
73 

333 
68 

Name 

Ramon WURFEL 
Roberto WALTHER 
Manfrini SILVEIRA 
Mario BERNARDI 
Thomas BERNARDI 
Joao DOTTO 
Marcio SOARES 
Florivaldo JUNIOR 
Guilherme MORAES 
JOCA Trindade/ TONHO Elger 
Silvio BERNARDI 
Joaquim MACHADO 

Marcelo FALCAO 
Jandir SPILMANN 

Class 

1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 A 
1600 A 
1600 A 
1600 B 
1600 B 
1600 B 
1600 B 

1600 B 
1600 A 

Laps 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
14 
14 
12 

6 
14 

Total Tm 

15:22.114 
15:29.911 
15:35.827 
15:50.193 
15:58.013 
15:59.334 
16:02.416 
16:06.280 
16:11.562 
15:25.061 
16:25.527 
15:43.037 

6:58.981 
16:25.007 

Diff 

7.797 
13.713 
28.079 
35.899 
37.220 
40.302 
44.166 
49.448 
1 Lap 
1 Lap 

3 Laps 

9 Laps 
DQ 

Gap 

7.797 
5.916 

14.366 
7.820 
1.321 
3.082 
3.864 
5.282 
1 Lap 

1:00.466 
2 Laps 

6 Laps 

Best Tm 

1:00.209 
1:00.475 
1:00.932 
1:01.139 
1:02.010 
1:01.820 
1:01.860 
1:02.354 
1:02.797 
1:03.649 
1:04.760 
1:11.396 

1:06.340 
1:06.788 

In Lap 

13 
13 
7 
4 

14 
14 
9 

14 
6 

12 
13 
4 

3 
3 

Sorted on Laps

Announcements 
#68 = DESCLASSIFICADO POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #333 

Margin of Victory 

7.797 

Avg. Speed 

79,057 

Best Lap Tm 

1:00.209 

Best Speed 

80,719 

Best Lap by 

98 - Ramon WURFEL 
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

DIRETOR DE PROVAS COMISSÁRIOS DESPORTIVOS

GAÚCHO 4ª ETAPA E METROPOLITANO 3ª ETAPA 
TURISMO 1600 

Corrida 1 1600 

Race (15 Laps) started at 14:12:29 

Autódromo de Taquara 1,350 km 

22/11/2020 13:30 


